Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______29.01.2020______                                                                 №________37___________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О создании комиссии
по выявлению недостроенных, аварийных и самовольных построек

на территории Волоколамского городского округа

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по выявлению недостроенных, аварийных и самовольных

построек на территории Волоколамского городского округа (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии (прилагается).
3. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского

муниципального района «О создании комиссии по выявлению недостроенных, аварийных
и самовольных построек на территории Волоколамского муниципального района»
от 07.03.2018 № 575.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа И.А. Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                            М.И. Сылка

Приложение
к постановлению главы

Волоколамского городского округа
от 29.01.2020   № 37

Состав комиссии

по выявлению недостроенных, аварийных и самовольных построек
на территории Волоколамского городского округа

Председатель комиссии:
Абрамов И.А.

- первый заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа;

Заместитель
председателя комиссии:
Козлова Н.Ю.

- заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа;

Секретарь комиссии:
Биржанов А.А.

- главный  специалист отдела архитектуры
Управления ЖКХ и градостроительства
администрации Волоколамского городского округа;

Члены комиссии:
Виноградский И.Ф.

Гончарова Е.Л.

- исполнительный директор ОАО
«Осташевское ПТП ЖКХ» (по согласованию);

- советник главы Волоколамского городского
округа;

Губарь А.И.

- начальник Управления благоустройства,
дорожной деятельности и транспорта
администрации Волоколамского городского округа;

Захарова Т.А.

Комаров И.Н.

- начальник сектора муниципального земельного
контроля Комитета по управлению имуществом
администрации Волоколамского городского округа;

- консультант отдела юридической службы
администрации Волоколамского городского округа;

Малявинский И.В

Смирнова И.Ю.

- генеральный директор АО «Волоколамское ПТП
РЖКХ» (по согласованию);

- начальник отдела архитектуры Управления ЖКХ и
градостроительства администрации
Волоколамского городского округа;

Хон С.А.

- начальник отдела муниципальной собственности
и рекламы Комитета по управлению имуществом
администрации Волоколамского городского округа